
Seareteria Ragioneria Albo pretorio Segretario Com. Ufficio LL.PP.

COMUNE DI CALATAISIANO

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA-ECOLOGIA -AMBIENTE- LLJ»RAREA TECNICA-ECOLOGIA -AMBIENTE- LLJ»R .r

DETERMINA DI IMPEGNO SPESA E CONTESTUALE AFMDEMENTO,int. n° L_L_ del
£?r L ^\q&>LC —

U

del L

OGGETTO: Determina di impegno spesa e contestuale affidamento dei lavori di pulizia mediante scerbature delle erbe infestanti

nei plessi scolastici nel Comune di Calatabiano

PREMESSO CHE:

Vista: la necessità e l'urgenza ad effettuare lavori di pulizia di pulizìa mediante scerbature delle erbe infestami nei plessi scolastici

nel Comune di Calalabiam)

Con: la presente sì intende affidare tali lavori per un importo pari ad t. 2.232.00 iva compresa del 20%, come da computo metrico

estimativo, redatto da questo U.T.C., che alla presente si allega a farne parie integrante e sostanziale all'impresa: MfiM Servizi

di Ilonfiglio Grazia & C. S.a.s. con sede ledile e domicilio fiscale in via risina del Clelo n. 127/A 95013 Fi urnefreddi) di Sicilia

(CT).C.F. e Pati. IVA n 04699180875;

Ritenuto: necessario ed urgente provvedere in merito;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti, ed in particolare gli Arti. SI co 1 leti. b). 82 . 86 e 8S co.2:

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di Approvare: i! Computo metrico estimativo redatto da questo U.T.C.;

che

Di Impegnare: la somma di t. 2.232.00 iva compresa del 20%, per spese lavori di pulizia sopra citati;

Di dare atto: che ia predetta somma sia posta a carico del Bilancio Comunale 20il codice intervento 1.09.06.03 Gip.

presenta sufficiente disponibilità:

Di affidare: il servizio di pulizia all'Impresa; MGM Servizi di Bon figli u Grazia & C. S.a.s. con sede legale e domicilio fiscale in via

regina del Ciclo n. 127/A 95013 Fiume-freddo di Sicilia (CT).C.F. e Pari. IVA a 04699180875;

Di disporre: che la liquidazione, avvenga dopo il regolare svolgimento del servizio a presentazione del D.U.R.C, e regolare fattura

per un importo massimo pari alla spesa impegnala;

DÌ disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albe pretorio di questo Ente per giorni quindici consecutivi.

Dalla Residenza Municipale

Resp.^r\ea Tecnica ^-"O

Con l'acccttazione ilei presente incarico l'impresa si obbliga a provvedere all'assicurazione degli operai contro gli infortuni sul

lavoro ed al pagamento degli oneri relativi alla previdenza e assistenza previste dalle norme in vigore sollevando l'Amministrazione

appaltante e la D.L. di ogni e qoalsiasi responsabilità in merito. Si obbliga altresì assoluto rispetto di tutte le norme antintortunisticlìe

vigenti.

li J\ Per acccttazione ì


